令和○年○月○日

お客様各位

○○ルーム展示会のご招待

拝啓
春暖快適の候、貴社ますますご発展のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧、お引き立てを賜り、まことにありがたく厚く御礼申し上げ
ます。
　さて、今年も我社では、左記のとおり初春の○○ルームの提案の展示会を開催いたします。今年はテーマを「○○○○」と設定し、以前の居住空間を大幅に脱皮したルームの提案をいたします。
　障害者や老人向けリビングやいつでもホームパーティーが可能な若者向けリビングなど、の新型をご高覧に供し、皆様方のご感想を拝聴いたしたく存じます。
　ご来臨の皆様方には、軽い食べ物とお飲物をご用意させていただきます。
何卒お誘い合わせの上、ご来臨賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

日　時　　：　　○月○日（○曜日）午前○時～午後○時
場　所　　：　　○○ビル　１階展示場
　　　　　　　　　　JR山手線○○駅徒歩○分
　　　　　　　　　　東京都○○区○○
電話　○○○－○○○－○○○○

　なおご来臨の際は、本状をご持参下さいませ。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（会社名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　○○○○

以　上